

貸 借 対 照 表

(令和 3年3月31日現在)

(単位 : 円)

(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	4,912,795,696	流動負債	1,729,894,717
現金・預金	3,601,773,758	未払金	377,263,321
受取手形	209,298,150	未払費用	359,292,670
売掛金	1,064,396,996	未払代理店手数料	176,794,438
貯蔵品	6,942,409	未払法人税等	545,560,679
未収入金	3,332,484	未払消費税等	9,462,300
前払費用	68,849,826	前受金	80,029,697
その他	8,202,073	預り金	22,374,012
貸倒引当金	△ 50,000,000	預り保証金	6,999,000
		賞与引当金	135,000,000
		役員賞与引当金	15,000,000
		その他	2,118,600
固定資産	3,321,383,564	固定負債	989,547,963
有形固定資産	2,094,632,681	退職給付引当金	408,650,140
建物	664,603,919	役員退職慰労引当金	175,897,823
構築物	51,572,407	事業引当金	405,000,000
機械装置	707,347,413		
車輛運搬具	13,823,901		
器具備品	21,478,803		
土地	635,806,238		
建設仮勘定	0		
無形固定資産	37,203,172	負債合計	2,719,442,680
借地権	357,833	(純資産の部)	
施設利用権	1,169,644	株主資本	5,514,736,580
ソフトウェア	35,675,695	資本金	300,000,000
		利益剰余金	5,214,736,580
投資その他の資産	1,189,547,711	利益準備金	75,000,000
投資有価証券	1,078,052,013	その他利益剰余金	5,139,736,580
関係会社株式	49,000,000	設備改善積立金	700,000,000
長期前払費用	17,499,291	別途積立金	4,210,000,000
差入保証金	27,995,621	繰越利益剰余金	229,736,580
その他	17,000,786		
		純資産合計	5,514,736,580
資産合計	8,234,179,260	負債及び純資産合計	8,234,179,260

損 益 計 算 書

(自 令和 2年 4月 1日)
(至 令和 3年 3月 31日)

(単位 : 円)

<p>売 上 高</p> <p>放 送 事 業 収 入 そ の 他 事 業 収 入</p>	<p>4,108,713,276 <u>295,737,596</u></p>	<p>4,404,450,872</p>
<p>売 上 原 価</p> <p>放 送 事 業 費 そ の 他 事 業 費</p>	<p>1,946,271,092 <u>310,908,067</u></p>	<p><u>2,257,179,159</u></p>
<p>売 上 総 利 益</p>		<p>2,147,271,713</p>
<p>販 売 費 及 び 一 般 管 理 費</p>		<p><u>1,886,335,777</u></p>
<p>営 業 利 益</p>		<p>260,935,936</p>
<p>営 業 外 収 益</p> <p>受 取 利 息 ・ 配 当 金 雑 収 入</p>	<p>15,512,395 <u>17,874,032</u></p>	<p>33,386,427</p>
<p>営 業 外 費 用</p> <p>支 払 利 息 雑 損 失</p>	<p>0 <u>70,187</u></p>	<p><u>70,187</u></p>
<p>経 常 利 益</p>		<p>294,252,176</p>
<p>特 別 利 益</p> <p>固 定 資 産 売 却 益 そ の 他</p>	<p>35,979 <u>0</u></p>	<p>35,979</p>
<p>特 別 損 失</p> <p>固 定 資 産 除 ・ 売 却 損 そ の 他</p>	<p>2,155,861 <u>1,412,800</u></p>	<p><u>3,568,661</u></p>
<p>税 引 前 当 期 純 利 益</p>		<p>290,719,494</p>
<p>法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税</p>		<p><u>148,000,000</u></p>
<p>当 期 純 利 益</p>		<p><u>142,719,494</u></p>